de esta junta con el mencionado Orden del Día y se instala la cesión a las 10h00, bajo la Gerencia General 
Ad Hoc del Sr. Juan Erasmo Pérez Fuentes, con la presencia de los accionistas, el Sr. Juan Erasmo Pérez 
Fuentes , por sus propios y personales derechos, propietario de setecientos noventa y nueve dólares ($ 799) 
en acciones ordinarias y normativas, pagadas en su totalidad, la Sra. Sonia Lorena Cáceres Vasco, por sus 
propios y personales derechos, propietario de un dólar ($ 1) en acciones ordinarias y nominativas, pagadas en 
su totalidad, Actúa como secretario Ad Hoc, Juan Erasmo Pérez Fuentes.